
Buenos Aires, dos            de marzo de 2004

            Vista: la Resolución nº 48/2003, y

Considerando:

Por dicha norma la abogada Gabriela Elena Córdoba, legajo nº 40, ha sido designada para cumplir las 
funciones de Prosecretaria Letrada en Asuntos Contravencionales a partir del día 1º de febrero de 2004.

Por Resolución nº 28/2003 a la funcionaria mencionada le fue concedida licencia sin goce de haberes 
hasta el día 30 de septiembre de 2004, inclusive.

Resulta necesario designar a quien pueda cumplir las funciones en la Prosecretaría Letrada de Asuntos 
Contravencionales durante la ausencia de la titular designada.

El abogado Christian Courtis reúne las condiciones de idoneidad para el desempeño de dichas 
funciones.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Designar en forma temporaria a partir del día 1º de marzo de 2004 al abogado Christian Courtis, legajo 
nº 60, para cumplir las funciones de la Prosecretaría Letrada en Asuntos Contravencionales durante la 
ausencia de la titular designada, con retención de su actual cargo de prosecretario letrado en la Vocalía 
del Dr. Julio B.J. Maier.

2.                  Mandar se registre, se notifique a la Dirección General de Administración y a la interesada.

Firmado: Alicia E. C. Ruiz (Presidenta), Julio B. J. Maier (Vicepresidente), José O. Casás (Juez), Ana María Conde (Jueza).

RESOLUCIÓN N° 06/2004


